[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	12. 03. 2015
	№
	353

О проведении призыва граждан

на военную службу в апреле-июле 2015 года

В соответствии с Федеральным законом «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11. 2006 № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период с 01 апреля по 15 июля 2015 года провести призыв на военную службу граждан 1988-1997 годов рождения, состоящих на воинском учете в отделе ВКЧО по городу Снежинску.

2. Для проведения призыва граждан на военную службу создать призывную комиссию (Приложение 1).

3. Утвердить план работы призывной комиссии (Приложение 2).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации Снежинского городского округа   Степанова Е.В.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

военкомат  - 1

И.А.Сычев 24319

начальник первого отделения

гор.военкомата

га 1  10.03.2015

342

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от  12. 03. 2015 №  353
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

основной и резервный призывной комиссии отдела военного комиссариата Челябинской области по городу Снежинску по призыву граждан

на военную службу весной 2015 года

Основной

	Абакулов

Вадим Борисович
	- глава администрации Снежинского городского округа – председатель призывной комиссии

	Афонин

Олег Сергеевич
	- начальник отдела военного комиссариата Челябинской области по городу Снежинск –  заместитель председателя призывной комиссии

	Зарипова

Сания Нуралиевна
	- фельдшер отделения подготовки, призыва и набора на военную службу по контракту – секретарь комиссии

	Степанова

Оксана Анатольевна
	- директор ГУ «Центр занятости населения г.Снежинска»

	Аминов

Руслан Ринатович

	- врач травматолог-ортопед Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения Центральной медико-санитарной части № 15 Федерального медико-биологического агентства (ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России), врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан

	Иванов

Вадим Петрович
	- старший участковый уполномоченный полиции

ОВД ЗАТО г.Снежинск Челябинской области

	Головин

Андрей Геннадьевич
	- специалист Управления образования

	Цур

Федор Федорович
	- начальник ВУС управления персоналом  Федерального государственного унитарного предприятия «Российский Федеральный ядерный  центр – Всероссийский научно-исследовательский институт технической физики» (ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академика Е.И.Забабахина»).

2

Резервный

	Степанов

Евгений Вадимович
	- заместитель главы администрации Снежинского городского округа – председатель призывной комиссии

	Сычев

Иван Алексеевич
	- начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) – заместитель председателя комиссии

	Каримова

Ирина Анатольевна
	- старший помощник начальника отделения подготовки, призыва и набора на военную службу по контракту – секретарь комиссии

	Атмажитова

Анна Александровна
	- инспектор ГУ «Центр занятости населения

г.Снежинска»

	Мухамедьянов

Вадим Хитматуллович
	- старший  участковый уполномоченный полиции

ОВД ЗАТО г.Снежинск Челябинской области

	Лозюк

Александр Евгеньевич
	- инспектор ВУС управления персоналом ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академика Е.И.Забабахина»

	Лабунец

Николай Яковлевич
	- руководитель методического объединения  Управления образования

	Федотов

Антон Алексеевич
	- хирург ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России,
врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан.

Начальник отдела военного
комиссариата Челябинской области
по городу Снежинску

О.С.Афонин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 12. 03. 2015№  353
П Л А Н
работы призывной комиссии г.Снежинска по подготовке и проведению призыва на военную службу весной 2015 года
	№№
 п/п

	Наименование проводимых мероприятий
	Исполнители

	Срок выполнения

	Отметка

о выпол-нении

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Инструкторско-методические сборы с председателями призывных комиссий муниципальных образований военными комиссарами, начальниками отделений, председателями военно-врачебных комиссий.
	Зам.Губернатора Челябинской области,
Военный комиссар области
	март

2015 г.

	2.
	однодневные инструкторско-методические сборы с членами призывной комиссии, врачами-специалистами, привлекаемыми для медицинского освидетельствования призывников, техническими работниками.
	Председатель призывной комиссии,
Начальник отдела
	31.03.2015

	3.
	Работа  призывной комиссии.
	Председатель призывной комиссии
	С 01.04.2015
по 14.04.2015 ежедневно.

С 15.04.2015

еженедельно по четвергам.

	                                                                         2

	4.
	Проведение медицинского освидетельствования призывников
	Врачи специалисты  согласно приказу начальника ФГБУЗ ЦМСЧ-15 ФМБА России
	С 01.04.2015 по 14.04.2015 ежедневно на призывном пункте

С 15.04.2015

в ЦМСЧ № 15

	5.
	Проведение мероприятий по выполнению совместного плана с ОВД по розыску призывников, уклоняющихся от выполнения мероприятий по призыву
	Начальник отдела, начальник ОВД
	Постоянно

Начальник отделения подготовки и призыва

И.А.Сычев